
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Česká republika - Úřad práce České republiky 

sídlo:    Dobrovského 1278/25, Praha 7 

zastoupena:   Mgr. Alicí Kalouskovou, ředitelkou Krajské pobočky ÚP  

ČR v Karlových Varech 

IČO:    72 496 991 

kontaktní adresa:  ÚP ČR – Krajská pobočka v Karlových Varech, Kontaktní  

pracoviště Sokolov, Jednoty 654, 356 01 Sokolov 

s uvedením kontaktní osoby xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

fakturační adresa:  ÚP ČR – Krajská pobočka v Karlových Varech, Závodní  

385/98, 360 01 Karlovy Vary 

bankovní spojení:   Česká národní banka 

číslo účtu:    47825341/0710 

ID datové schránky:  ukuzprq 

(dále jen „Kupující“)  

 

a 

 

Prodávající:   Truhlářství  JPS s.r.o. 

sídlo:     U Borové 69, 580 01 Havlíčkův Brod   

zastoupený:    Jaroslavem Spilkou - jednatelem  

IČO:     25273655     

kontaktní a fakturační adresa:  U Borové 69, 580 01 Havlíčkův Brod  

bankovní spojení:   Komerční banka.        

číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxxxx       

ID datové schránky:  wd88hv7     

(dále jen „Prodávající“) 

 

I. 

Předmět této Smlouvy 

 Plnění této Smlouvy je veřejnou zakázkou malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). Smlouva je uzavírána v souladu 

s nabídkou Prodávajícího a rozhodnutím Kupujícího jako zadavatele o výběru dodavatele 



v zadávacím řízení pro veřejnou zakázku „ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída 

Svobody 52 – pořízení kuchyňských linek“ 

 Touto Smlouvou se prodávající zavazuje dodat a odevzdat Kupujícímu  na základě a 

způsobem stanoveným v této Smlouvě požadovaný počet kuchyňských linek, dřezů a 

pákových baterií, sifony s flexibilním připojením do odpadu, a to včetně připojení vody a 

odpadů (dále jen Zboží), dopravy Zboží na místo plnění, montáže v místě plnění, balného 

a ekologické likvidace obalových materiálů a dalšího odpadu vzniklého v důsledku 

dodávky Zboží dle specifikace a v množství uvedeném v příloze této Smlouvy, zajistit 

montáž dodaného Zboží v místě plnění (dle pokynů  a požadavků na rozmístění a rovněž 

harmonogramu, které stanoví kupující telefonicky či e-mailem) a umožnit Kupujícímu 

nabýt k dodávanému Zboží vlastnické právo. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané 

Zboží od Prodávajícího převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek  

dle této smlouvy.  

 Součástí dodávky není stavební připravenost pro přívod vody a odpady. 

 Specifikace Zboží je uvedena v příloze č.1 této Smlouvy – Položkový rozpočet. Příloha č. 

1 tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 

 

II. 

Práva a povinnosti Smluvních stran 

2.1 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 

potřebné pro řádné plnění této Smlouvy. Smluvní strany se dále zavazují vzájemně se 

informovat o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné 

plnění této Smlouvy.  

2.2 Smluvní strany se zavazují plnit povinnosti vyplývající z této Smlouvy tak, aby 

nedocházelo k prodlení s plněním termínu a k prodlení s placením peněžních závazků. 

2.3 Prodávající se zavazuje dodat Zboží řádně a včas, v náležité kvalitě a v souladu se 

všemi podmínkami a požadavky Kupujícího uvedenými v této Smlouvě a jejích přílohách, 

a rovněž s Nabídkou Prodávajícího podanou v rámci zadávacího řízení, kterou je 

Prodávající při provádění dodávek Zboží vázán po celou dobu trvání tohoto smluvního 

vztahu. 

2.4 Prodávající se zavazuje zajistit montáž v konkrétních prostorách místa plnění dle pokynů 

a harmonogramu stanoveného Kupujícím, resp. kontaktní osoby Kupujícího uvedené 

jako osoba jednající ve věcech technických. Harmonogram montáže dodaného Zboží 

bude předmětem jednání mezi Prodávajícím a kontaktní osobou Kupujícího s tím, že 

nebude-li dosaženo dohody, je Prodávající povinen respektovat pokyny Kupujícího. 



2.5    Kontaktní osobou Kupujícího ve věcech technických je:  

         xxxxxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(s výjimkou jednání měnící ujednané smluvní podmínky). Pokud dojde ke změně 

kontaktní osoby ve věcech technických, Kupující tuto skutečnost bezodkladně písemně 

oznámí Prodávajícímu. 

2.6 Kupující se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou zaplatit řádně a včas za 

dodané a převzaté Zboží Prodávajícímu cenu sjednanou v čl. III. odst. 3.2 této Smlouvy.  

2.7 Při dodávce Zboží a poskytování souvisejících služeb (doprava na místo plnění, balné, 

ekologická likvidace obalového materiálu, úklid prostor apod.) je Prodávající vázán 

zákony a jinými obecně závaznými právními předpisy České republiky a pokyny 

Kupujícího. 

2.8 Prodávající se zavazuje zajistit v souladu s příslušnými právními předpisy na vlastní 

náklady odvoz a ekologickou likvidaci veškerého obalového materiálu a dalšího odpadu 

vzniklého v důsledku dodávky Zboží a úklid všech prostor, které byly využívány 

k montáži. 

2.9 Prodávající se zavazuje, že jím dodané Zboží nebude zatíženo jakýmikoliv vadami či 

právy třetích osob, zejména takovými, ze kterých by pro Kupujícího vyplynuly jakékoliv 

další finanční nebo jiné nároky třetích osob. V opačném případě ponese Prodávající 

veškeré důsledky takového porušení práv třetích osob a zároveň je povinen takové 

právní vady bez zbytečného odkladu na svůj náklad odstranit, resp. zajistit jejich 

odstranění. 

2.10 Prodávající se zavazuje, že jím dodávané Zboží nebude zatíženo jakýmikoliv faktickými 

vadami. Prodávající poskytuje na Zboží záruku za jakost v délce dle čl. VII. odst. 7.2  

bodu této Smlouvy.  

2.11 Součástí dodávky Zboží jsou též záruční listy a další doklady stanovené účinnými 

právními předpisy. 

2.12 Prodávající se zavazuje, že montáž a umístění Zboží bude prováděno odborně 

způsobilými osobami, a že Zboží bude umístěno v souladu s požadavky Kupujícího  

uvedenými v Zadávací dokumentaci k podání nabídky a v této Smlouvě a jejích 

přílohách. 

2.13 V případě užití třetí osoby (poddodavatele) pro plnění předmětu této Smlouvy, resp. jeho 

části, není Prodávající oprávněn zprostit se odpovědnosti za řádné plnění, tedy 

odpovídá, jako by plnění předmětu této Smlouvy poskytoval sám. 

 

 

 

 



III. 

Místo a doba plnění 

3.1 Místem plnění dle této Smlouvy je budova Kontaktní pracoviště ÚP ČR Cheb, Svobody 

227/52.  

3.2 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu do místa plnění veškeré Zboží nejpozději do 

20 pracovních dní ode dne účinnosti Smlouvy. Kupující se zavazuje zajistit přístup do 

objektu v dohodnutou dobu. 

3.3 Prodávající se zavazuje informovat Kupujícího o konkrétní době dodání Zboží, a to 

nejméně 4 pracovní dny předem, a to písemně na e-mailovou adresu kontaktní osoby 

Kupujícího, která je oprávněna jednat ve věcech technických. V případě, že povinnost 

dle předchozí věty nebude se strany Prodávajícího splněna, je kontaktní soba Kupujícího 

oprávněna Zboží převzít až po uplynutí 3 pracovních dnů ode dne, kdy se ze strany 

Prodávajícího dozvěděla, že je Zboží připraveno k předání a převzetí. 

3.4 Dodání a montáž Zboží bude probíhat v pracovní dny od 6:00 hodin do 20:00 hodin. 

 

IV. 

Předání a převzetí zboží 

4.1 Vlastnické právo na dodané Zboží přechází na Kupujícího v okamžiku, kdy je od 

Prodávajícího převezme, k čemuž dochází okamžikem podpisu předávacího protokolu 

(Protokolu o předání a převzetí). Týmž okamžikem přechází nebezpečí škody na Zboží na 

Kupujícího. 

4.2 Smluvní strany se zavazují, že při předání kompletní dodávky Prodávající zpracuje a předá 

Kupujícímu Protokol o předání a převzetí, který bude obsahovat popis dodaného Zboží 

(Označení dle přílohy č. 1 této  Smlouvy), měrné jednotky, jednotkové kupní ceny, dodané 

množství a celkové kupní ceny za dodané množství. Kupní ceny musí být uváděny bez 

DPH, dále bude uvedeno DPH a cena včetně DPH. Přílohou Protokolu o předání a převzetí 

musí být: 

a) dodací listy, 

b) prohlášení o shodě, 

c) materiálové listy nebo certifikáty, které stvrzují jakost nábytku, 

d) návody k použití, 

e) pokyny a návody k údržbě, 

f) případné další doklady stanovené právními předpisy. 

4.3 Kupující je oprávněn odmítnout Zboží převzít, bude-li se na něm či jeho části vyskytovat 

v okamžiku předání vada. Nevyužije-li tohoto práva, uvedou smluvní strany v Protokolu 

o předání a převzetí soupis zjištěných vad a nedodělků, včetně způsobu a termínu jejich 

odstranění. Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění vad, platí, že 



tyto vady mají být odstraněny do 5 pracovních dní ode dne předání a převzetí věci. Vadou se 

rozumí odchylka v kvalitě, množství a parametrech Zboží, stanovených v položkovém 

rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. V případě, že zboží bude převzato s vadami, 

není Kupující do doby, než prodávající vady odstraní, povinen uhradit prodávajícímu kupní 

cenu a neocitá se tak v prodlení. 

4.4 V případě, že Kupující odhalí zjevné vady Zboží při následné kontrole po převzetí zboží 

nebo zjistí-li, že dodávka není úplná, budou takové vady Prodávajícím odstraněny do 5 

pracovních dní od oznámení vady Prodávajícímu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

4.5 Bude-li Zboží předáno neúplné nebo s vadami, a toto nebude odhaleno již při předání a 

převzetí zboží nebo následné kontrole, bude taková vada odstraněna v reklamačním řízení dle 

čl. VII. odst. 7.4 Smlouvy. 

V. 

Cena a platební podmínky 

5.1  Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za dodaný předmět plnění v souladu   

s nabídkou Prodávajícího dle přílohy č. 1 této Smlouvy – položkový rozpočet činí  

Cena bez DPH                                                                               55 833,00 Kč  

      DPH:                                                                                              11 724,00 Kč 

     Cena s DPH                                                                                    67 558,00 Kč 

     (Slovy:šedesátsedmtisícpětsetpadesátosmkorun českých) 

5.2  Celková kupní cena je cenou úplnou a konečnou. Cena zahrnuje veškeré náklady 

Prodávajícího související s předmětem dodávky dle čl. I. odst. 1.2, nebude navyšována, a 

to ani v souvislosti s inflací české koruny, z důvodů kurzových či odlišného personálního 

zabezpečení zakázky. Změna smluvní ceny je možná pouze v případě, že v průběhu plnění 

dojde k zákonné změně sazby DPH, je-li Prodávající jejím plátcem. V takovém případě 

bude Prodávající fakturovat částku s upravenou DPH za plnění poskytnuté ode dne 

účinnosti takové změny. Případná skutečnost, že se Prodávající, jenž v době uzavření 

Smlouvy nebyl plátcem DPH, stane v průběhu trvání závazku plátcem DPH, nemůže mít 

vliv na sjednanou cenu. Uvedené neplatí v případě, kdy změna v plátcovství DPH 

nenastane z důvodu volby na straně Prodávajícího, ale bude jako povinná vyplývat ze 

změny příslušné právní úpravy. 

5.3 Kupující nebude poskytovat žádné zálohy. 

5.4 Po potvrzení Protokolu o předání a převzetí Zboží je Prodávající oprávněn vystavit 

Kupujícímu fakturu. Nedílnou součástí faktury bude oboustranně potvrzený protokol o 

předání a převzetí Zboží. 

5.5 Faktura musí obsahovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku, dále 

náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 



předpisů, a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů. 

5.6 Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího doručení Kupujícímu. V případě, že faktura bude 

obsahovat nesprávné údaje či nebude obsahovat veškeré náležitosti uvedené v 

předchozím bodu, je Kupující oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti vrátit zpět Prodávajícímu, 

aniž se tak dostane do prodlení s jejím zaplacením. Po doručení opravené či doplněné 

faktury Kupujícímu začíná plynout nová lhůta její splatnosti. 

5.7 Splněním termínu platby, se pro účely této Smlouvy rozumí den, kdy platba byla odepsána 

z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. 

5.8  Platby budou probíhat v českých korunách (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou 

v této měně. 

 

VI. 

Ukončení Smlouvy, odstoupení od Smlouvy 

6.1 Smluvní vztah vzniklý na základě této Smlouvy lze ukončit těmito způsoby: 

 písemnou dohodou obou smluvních stran, 

 odstoupením od Smlouvy Kupujícím, v případě podstatného porušení Smlouvy 

Prodávajícím, přičemž za podstatné porušení Smlouvy se považuje zejména, pokud 

je prodávající v prodlení s dodáním zboží více jak 20 dní. Účinky odstoupení nastávají 

dnem doručení písemného oznámení o odstoupení Prodávajícímu. 

6.2 Kupující je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy z důvodů dle § 223 ZZVZ.  

6.3 Odstoupením od Smlouvy nezanikají povinnosti nahradit vzniklou škodu a hradit smluvní 

pokuty sjednané pro případ porušení této Smlouvy a dále ty povinnosti stran, které 

vznikly před odstoupením od této Smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá něco jiného. 

 

VII. 

Odpovědnost za vady, záruční doba, reklamace 

7.1 Prodávající odpovídá za vady, které má Zboží v době dodání nebo které vzniknou 

v průběhu záruční doby. 

7.2 Na Zboží Prodávající poskytuje záruku za jakost v délce 24 měsíců. Pokud je však pro 

některou konkrétní část Zboží stanovena záruční doba delší, platí pak pro takovou 

konkrétní část Zboží tato delší záruční doba poskytnutá výrobcem. Záruční doba počíná 

běžet od předání bezvadného zboží Kupujícímu. Má-li zboží vadu, počíná běžet záruční 

doba ode dne jejího odstranění.  

7.3 Kupující je povinen reklamovat zjištěné vady Zboží písemně u prodávajícího, a to bez 

zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Uplatněním reklamace se staví záruční doba na 

reklamované Zboží či jeho část.  



7.4 Prodávající je povinen zajistit odstranění vady bezplatným dodáním nového Zboží bez 

vady nebo dodáním chybějícího Zboží nebo bezplatným odstraněním vady opravou 

vadného Zboží, a to ve lhůtě do 10 dnů od uplatnění reklamace, nedohodnou-li se 

smluvní strany jinak. Prodávající není oprávněn uplatňovat na kupujícím náklady vzniklé 

v souvislosti s vyřízením reklamace.  

 

VIII. 

Sankce 

8.1 Pokud Kupující neuhradí Prodávajícímu na základě faktury ve lhůtě její splatnosti     

sjednanou kupní cenu, má Prodávající nárok na uhrazení úroku z prodlení ve výši 

stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb. 

8.2 Smluvní strany se dohodly, že pokud Prodávající bez zavinění Kupujícího nesplní 

dodávku ve stanoveném termínu, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 

2.000 Kč za každý započatý den prodlení s dodáním v dohodnutém termínu a s jeho 

řádným předáním Kupujícímu. 

8.3 V případě prodlení Prodávajícího s plněním ve lhůtě stanovené v čl. IV. odst. 4.3 a 4.4 

Smlouvy a čl. VII. odst. 7.4 Smlouvy či lhůtě následně dohodnuté, je Kupující oprávněn 

uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou vadu a každý i 

započatý den prodlení.  

8.4 Smluvní strana není povinna uhradit sjednané sankce, pokud prokáže, že k porušení           

povinnosti došlo za situace „vis major“. 

8.5  Smluvní pokuty je Kupující oprávněn započíst proti pohledávce Prodávajícího, tj.  

zejména proti nároku na zaplacení platby za předmět plnění. 

8.6  Smluvní pokuty, úrok z prodlení i náhrada způsobené škody jsou splatné do 15.      

kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejich zaplacení povinné smluvní 

straně 

8.7 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody vzniklé 

z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, přičemž částka smluvních 

pokut se do výše náhrady škody nezapočítává.   

                                       

IX. 

Náhrada škody 

9.1 Smluvní strany se zavazují vzájemně se bez zbytečného odkladu upozornit na vzniklé 

okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany 

se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících 

odpovědnost za škodu či jinou újmu. 



9.2 Prodávající odpovídá za veškerou způsobenou škodu či jinou újmu, a to vzniklou jak 

porušením této Smlouvy, opomenutím nebo dodáním vadného Zboží, tak i porušením 

povinností stanovených platnými a účinnými právními předpisy České republiky 

9.3 Škoda či jiná újma se hradí v penězích, nebo, je-li to možné nebo účelné, uvedením do 

předešlého stavu podle volby poškozené strany v konkrétním případě. 

9.4 Na odpovědnost za škodu či jinou újmu prokazatelně způsobenou činností příslušné 

Smluvní strany a náhradu škody či jiné újmy se vztahují příslušná ustanovení 

Občanského zákoníku. 

X. 

Všeobecná ustanovení 

10.1 Práva a povinnosti touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského    

zákoníku. 

10.2 Případné reklamace a spory z této Smlouvy se smluvní strany zavazují řešit smírnou 

cestou. Nepodaří-li se spor vyřešit smírnou cestou, bude rozhodnut k tomu věcně a 

místně příslušným soudem.  

10.3 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy se stane neplatným či neúčinným, 

zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy touto skutečností nedotčena. 

10.4 Pro případ, že kterékoliv ustanovení této Smlouvy se stane neplatným nebo neúčinným, 

smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým, 

přičemž tím není dotčena platnost nebo účinnost ostatních částí této Smlouvy. Tím 

nejsou dotčena ustanovení § 222 ZZVZ. 

10.5 Pokud je v této Smlouvě uvedena povinnost písemného sdělení, je tím rozuměno též 

doručení do datové schránky nebo e-mailem. 

10.6 V souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 

bude Prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

10.7 Prodávající souhlasí se zveřejněním této Smlouvy včetně všech jejích příloh. 

10.8 Prodávající se zavazuje, že po celou dobu trvání smluvního vztahu bude pojištěn pro 

případ odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám v souvislosti s realizací 

předmětu plnění dle této Smlouvy, a že k tomu účelu má uzavřenu pojistnou Smlouvu. 

Pojistná smlouva či pojistný certifikát se musí vztahovat na pojištění odpovědnosti za 

škodu způsobenou Prodávajícím třetí osobě, a to v minimálně takové výši, která 

odpovídá všem možným rizikům způsobení škody třetí osobě v souvislosti s plněním 

předmětu této Smlouvy za každý pojistný případ, s platností minimálně po celou dobu 

plnění předmětu této Smlouvy. Na výzvu Kupujícího je Prodávající povinen tento pojistný 

doklad kdykoliv bezodkladně předložit 

10.9 Podpisem této Smlouvy Prodávající bere na vědomí, že Kupující bude podle platných a 

účinných právních předpisů upravujících oblast ochrany osobních údajů zpracovávat 



osobní údaje subjektů údajů na straně Prodávajícího, které jsou uvedeny v této Smlouvě, 

případně veškeré další údaje poskytnuté zhotovitelem v souvislosti se závazkem 

založeným touto Smlouvou (dále jen „osobní údaje“) a pouze za účelem plnění předmětu 

této smlouvy. Osobní údaje budou zpracovávány na základě právního titulu, kterým je 

plnění Smlouvy. Kupující bude osobní údaje zpracovávat po dobu trvání účinnosti této 

Smlouvy, případně po skončení její účinnosti až do vypořádání veškerých vzájemných 

práv a povinností smluvních stran vyplývajících z této Smlouvy, případně po dobu delší, 

je-li odůvodněna dle platných a účinných právních předpisů. V souladu s výše 

uvedeným, tj. za účelem plnění Smlouvy, mohou být osobní údaje předávány třetím 

osobám, je-li to nezbytné k zajištění plnění předmětu této Smlouvy. Pokud s jakýmkoli 

zpracováním uvedeným v tomto odstavci subjekt údajů nesouhlasí, má právo proti 

takovému zpracování podat námitku. Prodávající je povinen informovat obdobně fyzické 

osoby, jejichž osobní údaje pro účely související s plněním této Smlouvy Kupujícímu 

předává. Prodávající bere na vědomí, že další informace související se zpracováním 

osobních údajů, včetně práv subjektů údajů, nalezne na webových stánkách objednatele 

https://www.uradprace.cz/web/cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju. 

 

XI. 

Závěrečná ustanovení 

11.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem připojení podpisu druhé smluvní strany a  účinnosti 

dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů 

11.2 Tato Smlouva může být doplňována nebo měněna pouze písemnými vzestupně 

číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. Písemnou formu musí 

mít také veškeré jiné dohody smluvních stran související s touto Smlouvou. 

11.3 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím 

obsahem bez výhrad souhlasí. Tato Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, 

svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují 

oprávnění zástupci obou smluvních stran své podpisy. 

11.4 Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Kupující i Prodávající 

obdrží dva stejnopisy. 

11.5 Nedílnou součástí této Smlouvy je: 

Položkový rozpočet jako Příloha č. 1 

 

 

 



V Havlíčkově Brodu dne                                              V Karlových Varech dne 

 

 

 

………………………………………  …………………………………… 
Jaroslav Spilka 

jednatel společnosti 
  Truhlářství JPS s.r.o. 

 

 Bc. Sandra Gombár Ryšková 
ředitelka Odboru kanceláře Krajské pobočky ÚP 

ČR v Karlových Varech 

 

 

 



Kód typové 
položky

Kód typové 
položky

Název typové položky Počet KS
Cena za 1 ks bez 

DPH
Cena za 1 ks s 

DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem s 

DPH

L1 Kuchyňská linka - sestava I. 2 18 956,00 22 936,76 37 912,00 45 873,52

L2 Kuchyňská linka - sestava II. 1 17 921,00 21 684,41 17 921,00 21 684,41

55 833,00 67 558Celkem

Položkový rozpočet nábytku - Cheb


